
２０２５年３月吉日 

お客様各位 

株式会社 四国工芸 

代表取締役社長 和田賢治 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 

益々のご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費の高騰、印刷費・物流費の上昇が続いており、弊社にお

きましては徹底した合理化及びコストダウン等を推し進め精一杯価格転嫁を押

さえてまいりましたが当社単独の努力ではこれ以上の対策が取れなくなった次

第です。 

つきましては誠に不本意ではございますが価格の改訂をさせて頂くこととな

りました。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象商品：週刊ガイド高知（フリーペーパー版） 

※ＷＥＢ版は変更ございません 

実施時期：令和７年４月７日号より 

値上げ率：一律５パーセント 

 

以上 


